Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 439/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o

Edital no 326/2014-PRH e o contido no processo no 10194/2014-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova objetiva do Concurso Público para provimento do cargo de

Agente Universitário de Nível Superior para a função de Engenheiro Agrônomo , aberto por

meio do Edital no 326/2014-PRH, conforme anexo que é parte integrante deste edital.

Maringá, 11 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.

 EDITAL 326/2014-PRH

 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 11/12/2014 11:10:35            R E L A Ç Ã O    D A S    N O T A S   D A    P R O V A    O B J E T I V A             Pag.:   1 |

 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                  NT1       NT2                                     Total

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   69686    ANDRE FELIPE BARION A. ANDREAN                    5,20      0,80                                        6,00

   69721    ANDRESSA DRANSKI                                  4,80      0,40                                        5,20

   69681    CAMILA GONÇALVES IOSSAQUI                          N/C       N/C                                         N/C

   69711    CLAUDEMIR SCHERNOVSKI PEREIRA                     4,40      0,80                                        5,20

   69723    DALILHIA NAZARÉ DOS SANTOS                         N/C       N/C                                         N/C

   69694    DEIVID LINCOLN RECHE                              6,40      0,80                                        7,20

   69674    DENIS JUN HIRATA                                  4,00      0,40                                        4,40

   69706    ELTON MASSASHI KURODA                             4,40      0,80                                        5,20

   69710    FABIO FAUSTINI PARDO                               N/C       N/C                                         N/C

   69729    GISELLE CRISTINA DOS SANTOS                        N/C       N/C                                         N/C

   69734    GRAZIELA RENATA MASSARO                           4,00      0,80                                        4,80

   69703    GREICE KELLI FLORIANI                              N/C       N/C                                         N/C

   69715    HENRIQUE JOSE CAMARGO SENHORINHO                   N/C       N/C                                         N/C

   69707    IVAN RAMÃO MIRANDA FREITAS                        3,60      0,80                                        4,40

   69692    JULIANA KAHLAU                                    5,20      0,80                                        6,00

   69719    KARLA BIANCA DE ALMEIDA LOPES                     4,80      0,80                                        5,60

   69733    LEANDRO RIYUITI HIGASHIBARA                       5,60      0,40                                        6,00

   69716    LILIAN GUIMARÃES DE FAVARE                        6,00      0,80                                        6,80

   69724    MARCELO AUGUSTO PASTÓRIO                          5,60      0,80                                        6,40

   69726    MARIA STELLA COSTA                                 N/C       N/C                                         N/C

   69705    MÔNICA SACIOTO                                    4,80      0,80                                        5,60

   69690    PAULO ALBERTO DOS SANTOS                          4,80      0,80                                        5,60

   69728    RICARDO AUGUSTO DA SILVA                          5,20      0,80                                        6,00

   69695    RICARDO CARDOSO FIALHO                            5,20      0,80                                        6,00

   69722    ROBÉRIO CARLOS DOS SANTOS NEVES                    N/C       N/C                                         N/C

   69696    RODRIGO SQUARIS CAMILO                            4,40      0,40                                        4,80

   69708    ROGÉRIO TOLOY SOLDAN                              5,20      0,80                                        6,00

   69679    ROSANA MIRANDA DE CASTRO RIBEIRO                  5,20      0,80                                        6,00

   69737    SILVANA VALERIO                                   5,20      0,40                                        5,60

   69699    SIMONE LEMES DE SOUZA                             4,00      0,80                                        4,80

   69720    THAISE MORIWAKI                                    N/C       N/C                                         N/C

   69688    VALDENIR CATAPAN                                  8,80      0,40                                        9,20

   69698    VIRLENE DO AMARAL JARDINETTI                      3,20      0,80                                        4,00

   69700    VIVIANE APDA. JUSINSKAS SAVANO                    4,40      0,80                                        5,20

   69685    VIVIANE SHIBA                                     6,00      0,80                                        6,80

 Legenda:

          N/C - Não Compareceu

 Provas:   NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 Total de candidatos inscritos =====>   35